
Załącznik nr 1
do Uchwały nr …
Rady Gminy Chełmża
z dnia 18.06.2024 r.
w sprawie zmiany WPF
na lata 2024-2038

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 66 021 080,08 49 138 150,08 7 183 267,00 199 059,00 18 771 902,00 7 569 362,22 15 414 559,86 6 706 000,00 16 882 930,00 200 000,00 16 682 530,00

2025 55 995 951,00 48 215 941,00 7 919 552,00 219 463,00 19 091 024,00 4 506 885,00 16 479 017,00 7 393 365,00 7 780 010,00 0,00 7 780 010,00

2026 49 414 724,00 49 414 724,00 8 165 058,00 226 266,00 19 386 935,00 4 646 598,00 16 989 867,00 7 622 559,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 456 223,00 50 456 223,00 8 369 184,00 231 923,00 19 677 739,00 4 762 763,00 17 414 614,00 7 813 123,00 0,00 0,00 0,00

2028 51 868 997,00 51 868 997,00 8 603 521,00 238 417,00 20 228 716,00 4 896 120,00 17 902 223,00 8 031 890,00 0,00 0,00 0,00

2029 53 217 592,00 53 217 592,00 8 827 213,00 244 616,00 20 754 663,00 5 023 419,00 18 367 681,00 8 240 719,00 0,00 0,00 0,00

2030 54 548 031,00 54 548 031,00 9 047 893,00 250 731,00 21 273 530,00 5 149 004,00 18 826 873,00 8 446 737,00 0,00 0,00 0,00

2031 55 857 184,00 55 857 184,00 9 265 042,00 256 749,00 21 784 095,00 5 272 580,00 19 278 718,00 8 649 459,00 0,00 0,00 0,00

2032 57 141 899,00 57 141 899,00 9 478 138,00 262 654,00 22 285 129,00 5 393 849,00 19 722 129,00 8 848 397,00 0,00 0,00 0,00

2033 58 456 163,00 58 456 163,00 9 696 135,00 268 695,00 22 797 687,00 5 517 908,00 20 175 738,00 9 051 910,00 0,00 0,00 0,00

2034 59 800 655,00 59 800 655,00 9 919 146,00 274 875,00 23 322 034,00 5 644 820,00 20 639 780,00 9 260 104,00 0,00 0,00 0,00

2035 61 176 070,00 61 176 070,00 10 147 286,00 281 197,00 23 858 441,00 5 774 651,00 21 114 495,00 9 473 086,00 0,00 0,00 0,00

2036 62 521 943,00 62 521 943,00 10 370 526,00 287 383,00 24 383 327,00 5 901 693,00 21 579 014,00 9 681 494,00 0,00 0,00 0,00
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2037 63 772 383,00 63 772 383,00 10 577 937,00 293 131,00 24 870 994,00 6 019 727,00 22 010 594,00 9 875 124,00 0,00 0,00 0,00

2038 64 984 058,00 64 984 058,00 10 778 918,00 298 700,00 25 343 543,00 6 134 102,00 22 428 795,00 10 062 751,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 82 786 270,08 51 084 132,64 24 513 775,84 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 31 702 137,44 28 702 137,440,00 951 650,00

2025 54 860 436,00 44 210 473,95 22 398 792,00 0,00 0,00 1 996 144,00 0,00 0,00 10 649 962,05 10 649 962,050,00 0,00

2026 47 069 049,00 44 312 559,00 22 712 375,00 0,00 0,00 1 477 505,00 0,00 0,00 2 756 490,00 2 756 490,000,00 0,00

2027 47 492 223,00 44 740 442,00 22 996 280,00 0,00 0,00 1 369 950,00 0,00 0,00 2 751 781,00 2 751 781,000,00 0,00

2028 48 964 997,00 45 751 809,00 23 599 932,00 0,00 0,00 1 268 310,00 0,00 0,00 3 213 188,00 3 213 188,000,00 0,00

2029 50 242 160,00 46 778 706,00 24 207 630,00 0,00 0,00 1 165 420,00 0,00 0,00 3 463 454,00 3 463 454,000,00 0,00

2030 51 413 031,00 47 824 210,00 24 824 925,00 0,00 0,00 1 058 488,00 0,00 0,00 3 588 821,00 3 588 821,000,00 0,00

2031 52 287 184,00 48 876 809,00 25 439 342,00 0,00 0,00 948 150,00 0,00 0,00 3 410 375,00 3 410 375,000,00 0,00

2032 53 436 899,00 49 941 994,00 26 062 606,00 0,00 0,00 827 838,00 0,00 0,00 3 494 905,00 3 494 905,000,00 0,00

2033 54 656 163,00 51 025 479,00 26 701 140,00 0,00 0,00 696 500,00 0,00 0,00 3 630 684,00 3 630 684,000,00 0,00

2034 56 000 655,00 52 137 353,00 27 355 318,00 0,00 0,00 563 500,00 0,00 0,00 3 863 302,00 3 863 302,000,00 0,00

2035 56 876 070,00 53 250 594,00 28 011 846,00 0,00 0,00 414 750,00 0,00 0,00 3 625 476,00 3 625 476,000,00 0,00

2036 57 021 943,00 54 357 975,00 28 677 127,00 0,00 0,00 236 250,00 0,00 0,00 2 663 968,00 2 663 968,000,00 0,00

2037 61 772 383,00 55 529 583,00 29 343 870,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 6 242 800,00 6 242 800,000,00 0,00

2038 62 984 058,00 56 786 510,00 30 018 779,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 6 197 548,00 6 197 548,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -16 765 190,00 0,00 18 838 190,00 8 717 675,00 8 717 675,00 30 374,12 30 374,12 10 090 140,88 8 017 140,88

2025 1 135 515,00 1 135 515,00 1 037 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 485,00 0,00

2026 2 345 675,00 2 345 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 964 000,00 2 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 904 000,00 2 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 975 432,00 2 975 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 570 000,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 705 000,00 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 000,00 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345 675,00 2 345 675,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 000,00 2 964 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 000,00 2 904 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 432,00 2 975 432,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 000,00 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 172 107,00 0,00 -1 945 982,56 8 174 532,440,00

2025 x x x x 0,00 42 999 107,00 0,00 4 005 467,05 5 042 952,050,00

2026 x x x x 0,00 40 653 432,00 0,00 5 102 165,00 5 102 165,000,00

2027 x x x x 0,00 37 689 432,00 0,00 5 715 781,00 5 715 781,000,00

2028 x x x x 0,00 34 785 432,00 0,00 6 117 188,00 6 117 188,000,00

2029 x x x x 0,00 31 810 000,00 0,00 6 438 886,00 6 438 886,000,00

2030 x x x x 0,00 28 675 000,00 0,00 6 723 821,00 6 723 821,000,00

2031 x x x x 0,00 25 105 000,00 0,00 6 980 375,00 6 980 375,000,00

2032 x x x x 0,00 21 400 000,00 0,00 7 199 905,00 7 199 905,000,00

2033 x x x x 0,00 17 600 000,00 0,00 7 430 684,00 7 430 684,000,00

2034 x x x x 0,00 13 800 000,00 0,00 7 663 302,00 7 663 302,000,00

2035 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 7 925 476,00 7 925 476,000,00

2036 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 8 163 968,00 8 163 968,000,00

2037 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 8 242 800,00 8 242 800,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 197 548,00 8 197 548,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 10,52% 0,89% 21,30% 22,83% TAK TAK1,37%

2025 9,54% 13,73% 18,14% 19,67% TAK TAKx

2026 8,54% 14,70% 16,62% 18,22% TAK TAKx

2027 9,48% 15,51% 15,00% 16,60% TAK TAKx

2028 8,88% 15,72% 13,39% 14,99% TAK TAKx

2029 8,59% 15,78% 11,95% 13,56% TAK TAKx

2030 8,49% 15,75% 10,74% 12,35% TAK TAKx

2031 8,93% 15,67% 13,15% 13,15% TAK TAKx

2032 8,76% 15,51% 15,27% 15,27% TAK TAKx

2033 8,49% 15,35% 15,52% 15,52% TAK TAKx

2034 8,06% 15,19% 15,61% 15,61% TAK TAKx

2035 8,51% 15,05% 15,57% 15,57% TAK TAKx

2036 10,13% 14,84% 15,47% 15,47% TAK TAKx

2037 3,64% 14,45% 15,34% 15,34% TAK TAKx

2038 3,46% 13,99% 15,15% 15,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 87 196,00 87 196,00 73 069,68 4 657 911,00 4 657 911,00 4 550 383,00 104 200,00 104 200,00 73 069,68

2025 4 100,00 0,00 0,00 4 180 010,00 417 240,00 417 240,00 6 000,00 0,00 0,00

2026 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 892,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 5 586 642,00 5 586 642,00 3 239 514,00 25 585 787,00 108 000,00 25 477 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 780 000,00 464 010,00 417 240,00 10 404 565,00 138 000,00 10 266 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 647 892,00 17 892,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 073 000,00 282,01 282,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 975 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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